PROTOCOLO

En-J-J-
I{rs

SobNo

Ass,:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
x Proieto De Dect'eto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmalaEmencla

ESTADO DE MATO
CÂMARA MUNICTPAL

GROSSO
DE CÁCERES

Autora Ver. Valdeniria Dutra Ferreira Paftido-PSC

PROJETO DE DECRETO I,EGISLATIVO NO- DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

"f)ispõe sobre a concessão de Título
de "@" a ilustre Senhora

ELICINEIA APAITECIDA FORTES Pelos seus

relevantes serviços prestados ao nosso Município
e clá outras providências":

PODER LEGISLATIVO DE CÁCERES, ESTADO DE MATO
GROSSO:

Faço saber que a Câmara Ir{trnicipal aprovou e eu promulgo o presente

Decreto Legislativo:

Artigo L0 - Fica concediclo o Título c{e CIDADÃO CACERENSE a ilustre Senhora

ELICINEIA APARECIDA FORTES, pelos seus relevantes serviços

Município e à comunidac{e Cacerense.

Artigo 20 - Este Decreto Legislativo entre enr vigor na data c{e sua publ

em contrário.

Sa/a das Sessões,

§

,§'

/ *iJ"ot Ribeiro''

ffiç^*r*;,vW*'(
Vice- Presiden te / 2027-2022

§..*

ü-

^uei?=

nuJ Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210-056

Fone:(65) 3223't707 site:htps:lfurrryurcqçelc§.mt'lee'hll Pag' 1

l6 cle setembro de

Partido: PSC

-g'.1

- l'I3

		2021-09-20T09:59:41-0400
	CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR:92284361153

		2021-09-20T10:18:46-0400
	FRANCO VALERIO CEBALHO DA CUNHA:39555690120

		2021-09-20T10:19:37-0400
	FRANCO VALERIO CEBALHO DA CUNHA:39555690120

		2021-09-20T10:45:36-0400
	FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS:98442007172